BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES

PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN JULI 2020

No Tanggal [No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 | 01/07/2020 Saldo bulan lalu 4,627,000 4,627,000
2 01/07/2020 24 Belanja ATK 300,000 4,327,000
3 | 01/07/2020 239, 240, 241/2020 225,000 4,552,000
4 02/07/2020 242, 243/2020 150,000 4,702,000
5 | 03/07/2020 25 |[Belanja ATK 1,850,000 2,852,000
6 03/07/2020 26 Belanja ATK 1,278,000 1,574,000
7 | 06/07/2020 244, 245, 246/2020 225,000 1,799,000
8 07/07/2020 247, 248, 249/2020 225,000 2,024,000
9 | 08/07/2020 250, 251/2020 150,000 2,174,000
10 | 09/07/2020 252/2020 75,000 2,249,000
11| 10/07/2020 27 Belanja ATK 413,000] 1,836,000
12 | 13/07/2020 253, 254/2020 150,000 1,986,000
13| 14/07/2020 255, 256, 257/2020 225,000 2,211,000
14 | 15/07/2020 258, 259/2020 150,000 2,361,000
15| 16/07/2020 260, 261/2020 150,000
16 | 17/07/2020 28 Belanja ATK 1,085,000 1,426,000
17 | 17/07/2020 40/P, 262, 263/2020 225,000 1,651,000
18 | 20/07/2020 264, 265/2020 150,000 1,801,000
19 | 21/07/2020 266, 267/2020 150,000 1,951,000
20 | 22/07/2020 268, 269, 270, 271, 272/2020 375,000 2,326,000
21 | 23/07/2020 273, 274, 275, 276/2020 300,000 2,626,000
277, 278, 41/P, 42/P/2020 (Bandin
22 | 24/07/2020 178/2020 - 250.000) ( 9 550,000 250,000 2,926,000
23 | 24/07/2020 29 |Belanja ATK 200,000 2,726,000
24 | 27/07/2020 279, 280/2020 150,000 2,876,000
25| 28/07/2020 281/2020 75,000 2,951,000
26 | 29/07/2020 282, 283/2020 150,000 3,101,000
27 | 30/07/2020 284/2020 75,000 3,176,000
JUMLAH 8,552,000 5,376,000] 3,176,000
Madiun, 30 Jui 2020
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